慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第222号建议的协办意见

市发改局：

罗国明代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于进一步提升附海发展能级，全力助推全市经济高质量发展的建议》（第222号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
目前市镇两级国土空间规划正在编制中，本轮规划上级部门要求坚持底线思维，优先划定生态保护红线，保护粮食安全，保障耕地保护面积不减少,而慈溪市新一轮规划编制中城乡建设发展与耕地保护任务矛盾较为突出。代表建议打造的智慧仓储物流中心地块位于附海镇北部，目前为永久基本农田，未纳入过渡期城镇开发边界，按照现行规则，也无法调整。下一步我局会根据上级下达的约束性指标，统筹考虑国土空间各类资源的分配利用，在建设用地空间指标紧张的情况下，根据项目的重要性与紧迫性合理布局用地空间。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　     　 2021年5月6日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001818